2023 年６月９日

株 主 各 位

会社名 株式会社朝日ネット

代表者名 代表取締役 社長執行役員 土方 次郎

     （コード：3834、東証プライム）

問合せ先 上席執行役員 社長室長 小松 大

 （℡. 03-3541-8311）

第 33 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2023 年６月８日に株主の皆様に書面にてご送付いたしました当社「第 33 回定時株主総会

招集ご通知」の記載事項について、一部訂正すべき事項がありましたので、謹んでお詫び申

し上げます。本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り訂正させていただきます。

記

訂正箇所 ※訂正箇所につきましては、下線を付しております。

第 33 回定時株主総会招集ご通知 ５ページ

（訂正前）

また、電子時提供措置事項は、当社ウェブサイトのほか、東京証券取引所（東証）

のウェブサイトにも掲載しておりますので、以下よりご確認ください。

（訂正後）

また、電子提供措置事項は、当社ウェブサイトのほか、東京証券取引所（東証）の

ウェブサイトにも掲載しておりますので、以下よりご確認ください。

第 33 回定時株主総会招集ご通知 21 ページ

（訂正前）

⑥情報セキュリティへの取り組み

 当社は、情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）の国際規格である

ISO/IEC27000:2013 を取得しております。

（訂正後）

⑥情報セキュリティへの取り組み

当社は、情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）の国際規格である

ISO/IEC27001:2013 を取得しております。

以 上